ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2023
V/v điều chỉnh, bổ sung chủ trương

đầu tư dự án Nhà làm việc Liên
minh Hợp tác xã tỉnh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2378/SKHĐT-TH

ngày 05/9/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Nhà làm việc
Liên minh Hợp tác xã tỉnh; ý kiến của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3623/SXD-

QLXD&VL ngày 08/12/2022 về báo cáo kết quả kiểm định chất lượng công trình

tại số 75 Mai Xuân Thưởng, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án
Nhà làm việc Liên minh Hợp tác xã tỉnh theo như báo cáo đề xuất của Sở Kế
hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng tại các văn bản nêu trên. Cụ thể:

- Tháo dỡ nhà 03 tầng hiện trạng;

- Xây mới nhà làm việc 04 tầng. Tổng mức đầu tư không quá 8,5 tỷ đồng.
Lưu ý: Quy mô công trình phải tuân thủ quy định về tiêu chuẩn, định mức

sử dụng trụ sở làm việc; đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả; phù hợp theo quy chuẩn,
tiêu chuẩn xây dựng... và các nội dung khác có liên quan.

2. Liên minh Hợp tác xã tỉnh chịu trách nhiệm triển khai đầy đủ các hồ sơ,
thủ tục có liên quan, trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm hướng dẫn việc thực hiện theo đúng các
quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6629 13 09